
Resetování hesla

IRON MOUNTAIN CONNECT™

US-RM-INT-PPT-10.2017



Obsah

Část Strana

Přehled…………………………………………………………………..…..3

Resetování hesla: Nový uživatel

Pomocí uvítacího e-mailu……………………………………….4

Pomocí jednotného přihlášení………………………………….9

Resetování hesla: Vracející se uživatel

Pomocí odkazu Zapomenuté heslo………..…………………12

Pomocí bezpečnostních otázek…………………..……….…..19

Požadavky na heslo aplikace Iron Mountain Connect………...….......25

2



Resetování hesla

Silné heslo zajišťuje bezpečnost a důvěrnost údajů a aktiv. Díky 
vylepšené funkci pro resetování hesla aplikace Iron Mountain Connect 
nebyla správa hesla nikdy jednodušší.

Náš automatizovaný proces funguje hladce a bezpečně – heslo 
resetujete pouhými několika kliknutími a budete se moci přihlásit. 

Pomocí tohoto průvodce se naučíte:

• Resetovat heslo, pokud jste nový uživatel:

• Pomocí uvítacího e-mailu

• Pomocí jednotného přihlášení

• Resetovat heslo, pokud jste vracející se uživatel:

• Pomocí odkazu Zapomenuté heslo

• Pomocí bezpečnostních otázek

• Projděte si požadavky na heslo k aplikaci Iron Mountain Connect

3



Resetování hesla: 
Nový uživatel

pomocí uvítacího e-mailu

4



Jako nový uživatel Iron Mountain 

Connect obdržíte uvítací e-mail 

obsahující důležité informace 

o přihlášení.

Přihlásíte se kliknutím na 

přihlašovací odkaz. Dočasné heslo 

je platné 24 hodin od obdržení 

e-mailu.

1

Resetování hesla: 
Nový uživatel pomocí uvítacího e-mailu



Zobrazí se obrazovka Změnit heslo.

Zadejte dočasné heslo z e-mailu. 

2

Klikněte na tlačítko OK.

Zadejte a potvrďte nové heslo. Informace 

o formátu hesla naleznete v sekci 

Požadavky na heslo aplikace Iron Mountain 

Connect.  

3

Resetování hesla: 
Nový uživatel pomocí uvítacího e-mailu

4



Resetování hesla: 
Nový uživatel pomocí uvítacího e-mailu

Zadejte odpovědi na bezpečnostní 

otázky.

5

Kliknutím na tlačítko OK otevřete 

domovskou stránku Iron Connect 

a začnete používat aplikaci Iron 

Mountain Connect. 

7

Vložte čtyřmístné číslo, které bude 

použito jako PIN pro hlasovou 

kontrolu v případě, že budete 

potřebovat kontaktovat společnost 

Iron Mountain telefonicky.

6



Resetování hesla: 
Nový uživatel pomocí uvítacího e-mailu

Zkontrolujte své uživatelské

informace. Aktualizujte nesprávné

nebo chybějící informace, poté

uložte kliknutím na Potvrdit. 

Vaše informace jsou uloženy a otevře

se domovská stránka Iron Mountain 

Connect.  Zkontrolujte své

uživatelské informace. Aktualizujte

nesprávné nebo chybějící informace, 

poté uložte kliknutím na Potvrdit. 

8



Resetování hesla: 
Nový uživatel

pomocí jednotného přihlášení

9



Resetování hesla: 
Nový uživatel pomocí jednotného přihlášení

Uživatelé SSO musí po prvním přihlášení 

vložit čtyřmístné číslo, které bude použito 

jako PIN pro hlasovou kontrolu v případě, 

že budete potřebovat kontaktovat společnost 

Iron Mountain telefonicky.

1

Uživatelé ve společnostech využívajících funkci jednotného přihlášení (Single 

Sign On, SSO) se můžou přihlásit k aplikaci Iron Mountain Connect skrze 

firemní intranet. Uživatelé využívající SSO musí při prvním přihlášení zadat 

PIN pro hlasovou kontrolu.

Kliknutím na OK otevřete obrazovku 

Potvrzení. 

2



Resetování hesla: 
Nový uživatel pomocí jednotného přihlášení

Uživatelé SSO musí po prvním přihlášení 

vložit čtyřmístné číslo, které bude použito 

jako PIN pro hlasovou kontrolu v případě, že 

budete potřebovat kontaktovat společnost 

Iron Mountain telefonicky.

1
.

Kliknutím na tlačítko OK otevřete domovskou 

stránku Iron Connect a začnete používat 

aplikaci Iron Mountain Connect. 

2
.

Kliknutím na tento odkaz otevřete 

domovskou stránku Iron Connect a začnete 

používat aplikaci Iron Mountain Connect. 

3

Použijte odkaz Přidat/Upravit PIN pro 

hlasovou kontrolu na stránce Můj profil pro 

zadání kódu PIN pro hlasovou kontrolu. 

i



Resetování hesla: 
Vracející se uživatel

pomocí odkazu 
Zapomenuté heslo

12



Resetování hesla: Vracející se uživatel s odkazem

Funkce pro resetování hesla umožňuje vracejícím 

se uživatelům resetovat stávající nebo zapomenuté 

heslo. 

Na obrazovce pro přihlášení do aplikace Iron 

Mountain Connect zadejte své uživatelské jméno 

a poté klikněte na odkaz Zapomenuté heslo.

1

Pokud kliknete na odkaz Zapomenuté heslo, 

aniž byste zadali uživatelské jméno, aplikace 

Iron Mountain Connect vás přesměruje na 

obrazovku pro zadání přihlašovacích údajů. 

i



Resetování hesla: Vracející se uživatel s odkazem

Zobrazí se obrazovka Zapomenuté heslo. 
(Uživatelé bez nastavených bezpečnostních 
otázek vidí jinou variantu této obrazovky.)

Klikněte na odkaz Zapomenuté heslo 
a postupujte podle kroků na následujících 
stránkách. 

2

Vracející se uživatelé, kteří chtějí pro 
resetování hesla použít bezpečnostní 
otázky, najdou podrobné informace 
v části Vracející se uživatel 
s bezpečnostními otázkami.

i



Resetování hesla: Vracející se uživatel s odkazem

Klikněte na tlačítko OK. 

4

Zobrazí se obrazovka Změněné heslo. 

Na e-mailovou adresu uvedenou 

v uživatelském profilu je odeslán e-mail 

s odkazem pro resetování hesla.  

3



Resetování hesla: Vracející se uživatel s odkazem

Chcete-li se vrátit na obrazovku pro 

přihlášení k aplikaci Iron Mountain 

Connect, klikněte v e-mailu na odkaz 

Aktualizovat heslo. 

Dočasné heslo je platné 8 hodin od 

obdržení e-mailu.

5



Resetování hesla: Vracející se uživatel s odkazem

Uživatelské jméno se vrátí na výchozí hodnotu. 

Zadejte nebo zkopírujte a vložte dočasné heslo 

z e-mailu.  

6

Klikněte na Přihlásit se. 

7



Resetování hesla: Vracející se uživatel s odkazem

Zobrazí se obrazovka Změnit heslo.

Zadejte dočasné heslo z e-mailu. 

8

Kliknutím na tlačítko OK otevřete 

domovskou stránku Iron Connect 

a začnete používat aplikaci Iron 

Mountain Connect. 

Zadejte nové heslo a potvrďte jej. 

Informace o formátu hesla naleznete 

v sekci Požadavky na heslo aplikace 

Iron Mountain Connect.  

9

10



Resetování hesla: 
Vracející se uživatel pomocí 

bezpečnostních otázek

19



Resetování hesla: 
Vracející se uživatel s bezpečnostními otázkami

Funkce pro resetování hesla umožňuje vracejícím se 

uživatelům resetovat stávající nebo zapomenuté heslo. 

Na obrazovce pro přihlášení do aplikace Iron Mountain 

Connect zadejte své uživatelské jméno a poté klikněte 

na odkaz Zapomenuté heslo.

1



Resetování hesla: 
Vracející se uživatel s bezpečnostními otázkami

Zobrazí se obrazovka Zapomenuté heslo. 

(Uživatelé bez nastavených bezpečnostních 

otázek vidí jinou variantu této obrazovky.)

Zadejte odpovědi na bezpečnostní otázky 

a postupujte podle kroků na následujících 

stránkách. 

2

Klikněte na tlačítko OK.

3

Vracející se uživatelé, kteří chtějí pro 

resetování hesla použít odkaz 

Zapomenuté heslo, najdou podrobné 

informace v části Vracející se uživatel 

s odkazem.

i



Resetování hesla: 
Vracející se uživatel s bezpečnostními otázkami

Klikněte na tlačítko OK. 

5

Po správném zodpovězení 

bezpečnostních otázek se zobrazí 

obrazovka Změnit heslo. 

Zadejte nové heslo a potvrďte jej. 

4



Resetování hesla: 
Vracející se uživatel s bezpečnostními otázkami

Kliknutím na tlačítko OK se vrátíte na 

obrazovku pro přihlášení k aplikaci Iron 

Mountain Connect, kde se můžete 

přihlásit pomocí resetovaného hesla. 

7

Na e-mailovou adresu uvedenou 

v uživatelském profilu je odeslán 

e-mail s potvrzením o resetování hesla.  

6



Resetování hesla: 
Vracející se uživatel s bezpečnostními otázkami

Zadejte uživatelské jméno a nové 

heslo a poté kliknutím na možnost 

Přihlásit se začněte používat 

aplikaci Iron Mountain Connect. 

8



Požadavky na heslo k aplikaci Iron Mountain 
Connect

Hesla k aplikaci Iron Mountain Connect musí splňovat následující požadavky:

• Musí být jedinečné.

• Musí mít alespoň 8 znaků.

• Musí obsahovat alespoň dvě písmena.

• Musí obsahovat alespoň jedno číslo.

• Musí obsahovat alespoň jeden speciální znak:
! @ # $ % ^ & * ) ( 

• Stejný znak se nesmí třikrát nebo víckrát po sobě opakovat (například aaa).

• Nesmí obsahovat mezery.

• Nemělo by obsahovat žádnou část uživatelova křestního jména, příjmení nebo 

uživatelského jména.

Vracející se uživatelé:

• Heslo nesmí být stejné jako 10 předchozích hesel (opakované použití hesel se 

nedoporučuje).

• Znaky tvořící heslo se musí oproti předchozímu heslu lišit o 20 %.


